[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________________№________
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 25.08.2010 № 1742

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменение в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблю-дения муниципальными служащими требований к служебному поведению в Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 25.08.2010 № 1742 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», изложив подпункт 1 пункта 1.1. в новой редакции:

«1) достоверности и полноты представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  (далее - граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы), включенных в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, определенный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 11.12.2020 № 1441 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Ярцев-
2

ский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановлений Администрации от 29.01.2021 № 0086, от 15.02.2022 № 0210) сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера;».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.В.Буштакова.
Глава муниципального образования

 «Ярцевский район» Смоленской области                       В.С.Макаров